
1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 1
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.37
2 1 2 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:30.01
3 1 4 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.09
4 1 5 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:30.93
5 1 6 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 00:31.20
6 1 1 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.79
7 1 8 BONSEMBIANTE ENRICO 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:32.92
8 1 7 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 00:34.11
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 2
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.30
2 1 5 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.61
3 1 6 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:34.28
4 1 3 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.84
5 1 2 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:36.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 3
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:54.07
2 1 5 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:54.13
3 1 8 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:59.67
4 1 1 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.12
5 1 3 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA S.S.D. 02:01.09
6 1 6 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.91
7 1 2 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 02:02.27
8 2 2 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.66
9 3 7 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 02:04.34

10 3 2 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:04.55
11 2 4 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:04.88
12 1 7 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 02:05.28
13 3 6 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:05.60
14 3 5 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:05.75
15 2 6 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:05.81
16 3 1 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 02:06.99
17 3 8 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.78
18 4 3 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:08.15
19 2 7 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 02:08.18
20 4 4 CECCHIN ALBERTO 1993 U.S.D. HYDROS 02:08.52
21 6 7 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.07
22 3 4 MONICA PIERANGELO 1990 U.S.D. HYDROS 02:10.78
23 4 7 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 02:10.83
24 2 8 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.17
25 4 5 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.85
26 4 1 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.26
27 2 3 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.29
28 4 8 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.54
29 5 3 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.62
30 5 4 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 02:13.84
31 5 7 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.44
32 6 5 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 02:14.55
33 7 6 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.70
34 6 1 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.68
35 4 2 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 02:16.10
35 3 3 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 02:16.10
37 7 4 SABINO ALESSIO 1994 U.S.D. HYDROS 02:16.81
38 2 5 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.86
39 8 1 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.08
40 2 1 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:17.43
41 5 1 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:18.37
42 5 2 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.58
43 7 3 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.73
44 6 2 STORTINI DIEGO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.76
45 8 4 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 02:19.18
46 7 5 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.45
47 6 8 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.87
48 5 5 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.32
49 6 4 BOLZONELLO DANIEL 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.18
50 5 8 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.58
51 6 6 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.01
52 7 7 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 4
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:23.20
54 8 5 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 02:23.39
55 5 6 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.42
56 4 6 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:23.71
57 8 3 BIASI SIMONE 1994 U.S.D. HYDROS 02:24.13
58 8 2 CASTELLAN MATTIA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:24.56
59 8 7 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.43
60 7 1 CREMA MARCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.11
61 6 3 MORELLATO ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.22
62 7 8 CARNIELETTO SIMONE 1994 U.S.D. HYDROS 02:27.59
63 8 6 BIASETTO NICOLO' 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.39
64 8 8 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 5
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.34
2 1 7 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.33
3 1 3 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:12.24
4 1 5 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:13.55
5 1 4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:13.61
6 2 3 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.01
7 1 2 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.85
8 2 5 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.60
9 2 4 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.26

10 2 6 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.59
11 2 2 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 02:18.02
12 3 4 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:18.36
13 2 8 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:18.47
14 2 1 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:18.70
15 1 1 MAZZER ALICE 1990 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.91
16 2 7 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:20.25
17 1 8 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.28
18 3 2 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.56
19 3 1 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 02:20.77
20 3 7 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.05
21 3 5 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 02:21.75
22 3 3 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.98
23 3 6 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 02:23.88
24 3 8 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.49
25 4 1 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 02:25.28
26 4 2 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.50
27 4 4 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.65
28 7 5 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.00
29 7 4 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.60
30 4 6 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 02:27.81
31 6 5 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:27.91
32 4 7 GUOLO GIADA 1994 U.S.D. HYDROS 02:28.14
33 4 3 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.85
34 5 5 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:28.91
35 4 8 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.13
36 6 2 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.68
37 5 1 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.41
38 7 3 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:31.42
39 5 6 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:31.58
40 6 6 COVOLAN CLARISSA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.75
41 5 4 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.05
42 6 4 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 02:32.31
43 4 5 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.37
44 5 2 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 02:33.30
45 5 3 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:33.74
45 6 3 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.74
47 5 8 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:36.27
48 5 7 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:36.49
49 7 6 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:38.33

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 6
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.07
2 1 5 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 00:31.47
3 1 6 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.19
4 1 3 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 00:32.44
5 1 2 ARBOIT MATTIA 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:36.44
- 1 7 PIOL DAVIDE 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 7
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 00:34.86
2 1 3 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 00:35.21
3 1 4 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 00:35.43
4 1 6 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.75
5 1 2 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 8
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:42.56
2 1 6 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:07.48
3 1 5 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 05:07.90
4 1 3 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 05:10.83
5 1 2 BATTISTELLA ALESSIO 1994 U.S.D. HYDROS 05:20.17
6 1 7 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.90
7 1 1 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 05:32.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 9
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:10.63
2 2 4 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:16.33
3 1 4 FASAN JESSICA 1991 LAPRESSE  NUOTO S.S.DILETT. Arl 05:17.19
4 1 6 MAZZER ALICE 1990 RANAZZURRA S.S.D. 05:25.73
5 1 3 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:32.58
6 2 3 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:36.61
7 2 5 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 05:47.50
8 1 2 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:49.50
9 2 2 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:50.90

10 1 7 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:54.06
- 2 6 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 10
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.98
2 1 5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:59.99
3 1 6 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.68
4 1 3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:01.83
5 2 4 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.23
6 1 7 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 01:03.86
7 1 8 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.89
8 1 2 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:04.50
9 3 6 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.03

10 1 1 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.76
11 2 7 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 01:07.00
12 3 2 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.01
13 2 6 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.45
14 2 5 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.94
15 3 7 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.10
16 2 2 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.22
17 3 5 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 01:09.85
18 4 4 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.12
19 3 1 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.24
20 3 3 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.60
21 2 3 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 01:10.81
22 3 4 MORELLATO ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.17
23 2 8 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.41
24 2 1 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.78
25 4 2 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.19
26 4 7 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.02
27 4 5 VIVIANI RAFFAELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.56
28 4 6 BIASI SIMONE 1994 U.S.D. HYDROS 01:23.28
- 4 3 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 11
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.36
2 1 5 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.37
3 1 8 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:11.60
4 1 6 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.50
5 1 2 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.99
6 1 7 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 01:13.04
7 1 1 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:13.93
8 2 4 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.41
9 1 3 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.53

10 2 3 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 01:14.80
11 2 6 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:15.85
12 3 5 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 01:17.53
13 2 2 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.95
14 2 5 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:18.43
15 3 2 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:18.62
16 2 7 PERENCIN GIULIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.67
17 3 3 COVOLAN CLARISSA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.73
18 2 1 GUOLO GIADA 1994 U.S.D. HYDROS 01:21.07
19 3 7 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:21.95
20 3 4 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.20
21 3 6 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.22
- 3 1 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 12
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 02:11.28
2 1 5 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 02:19.72
3 1 6 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.44
4 1 7 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:23.19
5 1 3 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:23.93
6 1 1 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:25.84
7 1 2 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:26.54
8 2 5 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.27
9 2 4 CECCHIN ALBERTO 1993 U.S.D. HYDROS 02:29.04

10 1 8 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 02:29.37
11 2 3 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:32.51
12 2 6 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 02:35.67
13 2 7 CREMA MARCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.63
14 2 2 BIASETTO NICOLO' 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.12
15 2 1 RAVEANE DAVIDE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:20.21
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 13
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.25
2 1 6 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:33.13
3 1 3 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.69
4 1 5 FASAN JESSICA 1991 LAPRESSE  NUOTO S.S.DILETT. Arl 02:35.23
5 1 1 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.22
6 1 8 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:37.74
7 1 2 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.35
8 2 4 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:40.62
9 3 3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.25

10 2 5 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.10
11 3 6 CARRARO FRANCESCA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:44.88
12 3 4 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.54
13 3 5 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:47.48
14 2 3 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 02:49.66
15 1 7 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 02:57.71
16 2 2 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.73
17 2 6 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.14
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 14
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:24.75
2 1 4 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.94
3 1 5 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.23
4 1 3 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:25.37
5 2 5 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:25.45
6 1 7 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:25.56
7 1 2 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.63
8 2 4 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.76
9 2 3 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.82

10 2 7 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:26.09
11 4 4 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.23
12 2 8 PAGNO RUBEN 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:26.27
13 1 1 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 00:26.33
14 1 8 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 00:27.03
15 2 6 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 00:27.38
16 4 5 SABINO ALESSIO 1994 U.S.D. HYDROS 00:27.58
17 2 1 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.71
18 3 5 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 00:28.46
18 4 2 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.46
20 3 6 BATTISTELLA ALESSIO 1994 U.S.D. HYDROS 00:28.49
21 3 4 RIZZO FEDERICO 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.59
22 3 2 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.72
23 3 1 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.73
24 3 3 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 00:28.87
25 4 6 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.89
26 4 7 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.83
27 4 3 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 00:31.10
28 4 1 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.48
- 3 7 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 2 2 MONICA PIERANGELO 1990 U.S.D. HYDROS ASS
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 15
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.25
2 1 3 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.99
3 1 5 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.64
4 1 2 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 00:30.97
5 1 7 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.24
5 2 5 PERENCIN GIULIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.24
7 1 1 KELEMINA BENEDETTA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.50
8 2 2 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.55
9 1 6 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 00:31.75

10 2 6 SOPPELSA ALESSANDRA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:32.39
11 2 3 CANAL VERONICA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:32.77
12 3 4 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.49
12 3 5 DELLAVEDOVA ANNA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.49
14 2 4 PARUZZOLO MARA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.71
15 3 3 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.19
- 3 6 CURTO MICHELA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaDa disp.
- 1 8 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. Da disp.
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 16
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.79
2 1 4 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.84
3 1 5 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:10.53
4 1 2 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.03
5 1 6 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.07
6 1 1 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 01:13.69
7 2 5 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.74
8 1 8 SABINO ANTONIO 1992 U.S.D. HYDROS 01:15.15
9 1 7 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.78

10 2 4 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.22
11 2 2 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.30
12 2 7 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.08
13 2 6 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.37
14 3 2 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.15
15 2 8 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.58
16 2 3 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.72
17 2 1 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.63
18 4 5 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:24.05
19 3 4 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.64
20 3 5 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.71
21 3 3 RENTO DANIELE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:25.45
22 3 6 CARNIELETTO SIMONE 1994 U.S.D. HYDROS 01:34.24
23 4 4 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.35
24 4 3 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:40.67
25 4 6 DALLE GRAVE ALESSIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:49.88
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 17
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:16.97
2 1 4 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:18.38
3 1 5 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 01:19.77
4 2 5 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.51
5 1 6 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 01:21.88
6 1 2 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:26.61
7 1 7 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.05
8 2 4 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 01:27.65
9 2 3 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.35

10 1 1 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.39
11 3 5 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:28.82
12 2 6 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.94
13 1 8 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.43
14 2 1 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:33.50
15 2 2 PARUZZOLO MARA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.18
16 3 4 SARTORATO ELENA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.94
17 2 7 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:39.04
18 2 8 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:39.28
19 3 6 ROSSA GIORGIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:43.98
20 3 2 NICOLETTO GIADA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:46.57
21 3 3 TONET VANESSA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:46.78
22 3 8 CURTO NICOLE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:49.58
23 3 1 CARLIN CHIARA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:54.76
24 3 7 DE BIASI PAMELA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:58.70
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 18
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 11:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 08:24.73
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1a giornata attività zonale primaverile TV-BL 1a parte Foglio n. 19
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 13/04/2008 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:22.15
2 1 4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 09:25.03
3 1 5 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 09:32.49
4 2 2 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:35.43
5 1 7 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 09:36.71
6 1 3 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:41.95
7 1 6 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:42.29
8 3 4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 09:45.80
9 2 5 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 09:46.59

10 2 4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 09:48.67
11 2 3 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 09:55.93
12 1 1 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 09:57.92
13 3 3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:59.24
14 1 2 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:04.18
15 3 7 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:08.04
16 2 7 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 10:19.63
17 3 5 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 10:23.85
18 3 2 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 10:29.79
19 2 6 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 10:45.68
- 3 6 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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